
UCHWAŁA NR 255/XXXV/2021
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 7 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz.713, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz 
art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.305) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku” do uchwały nr 
205/XXVIII/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów 
na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2021 roku” do uchwały nr 205/XXVIII/2020 Rady 
Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021r.” do uchwały nr 205/XXVIII/2020 
Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętolrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł

Id: XBABL-PJYMI-XMJYA-ROYRQ-KUJVW. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2990

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
69 456,20

75 570,20

Różne rozliczenia finansowe 75 570,20

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
6 114,00

Treść Kwota

Różne rozliczenia 75 570,20

Data podjęcia 2021-07-07

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik nr 1                                                                                                                                                         

do uchwały nr 255/XXXV/2021                                                                             

Rady Gminy Mniów                                                                                       

z dnia 07.07.2021r.
Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwala nr 255/XXXV/2021 Rady Gminy Mniów

Id: XBABL-PJYMI-XMJYA-ROYRQ-KUJVW. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 19 065,00

60014 19 065,00

6050 19 065,00

60017 0,00

4270 10 032,00

4300 -10 032,00

801 0,00

80153 0,00

2820 6 448,00

4210 -6 448,00

900 11 505,20

90015 11 505,20

6050 11 505,20

921 -10 000,00

92195 -10 000,00

2820 -10 000,00

926 55 000,00

92601 45 000,00

6050 45 000,00

92605 10 000,00

2820 10 000,00

75 570,20Razem:

Załącznik nr 2

do uchwały nr 255/XXXV/2021

Rady Gminy Mniów

z dnia 07.07.2021

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniomKultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Drogi wewnetrzne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MNIÓW

Nr dokumentu Uchwala nr 255/XXXV/2021 Radyu G miny Mniów

Data podjęcia 2021-07-07

Id: XBABL-PJYMI-XMJYA-ROYRQ-KUJVW. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 255/XXXV/2021

z dnia 7 lipca 2021r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Przejęcie odcinka sieci wodociagowej w 

msc. Wólka Kłucka
37 000,00        37 000,00     

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01010
Przejęcie odcinka sieci wodociagowej w 

msc. Mniów
        42 500,00         42 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01010 Projekt wodociągu w msc. Borki           3 000,00           3 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 010 01010 Projekt wodociągu w msc. Malmurzyn         10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 600 60014

Opracowanie projektu na budowę 

chodnika w ciagu drogi powiatowej Nr 

0488T w miejscowości Malmurzyn

        19 065,00         19 065,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 600 60016 Budowa drogi w Mniowie         30 000,00         30 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 010 01010
Budowa wodociągu w miejscowości 

Zaborowice
      141 866,00       141 866,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 600 60017
Budowa drogi wewnętrznej w msc Mokry 

Bór
        13 307,00         13 307,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 600 60017 Budowa drogi w kierunku Nowka         17 993,00         17 993,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 600 60017 Budowa drogi wewnetrznej w msc. Mniów       166 500,00       166 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 700 70005 Zakup działek pod inwestycje gminne         85 000,00         85 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 700 70005
Zakup działki na terenie sołectwa 

Węgrzynów 
        15 000,00         15 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

Grzymałkowie, ul. Spacerowa
        30 000,00         30 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego  przy 

drodze gminnej "Stawki"
          7 000,00           7 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 900 90015 Projekt oświetlenia drogowego w m. Borki           7 000,00           7 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 900 90015
Budowa punktów oświetlenia drogowego 

w Gminie Mniów
      520 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

C. 520000
Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego w m. 

Mniów, ul. Leśna
          3 000,00           3 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Id: XBABL-PJYMI-XMJYA-ROYRQ-KUJVW. Uchwalony Strona 4



18. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego w m. 

Grzymałków, ul. Górna i Spacerowa
          8 505,20           8 505,20    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach         24 000,00         24 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w   Pępicach         24 025,00         24 025,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 921 92109
Zakup materiałów pod budowę świetlicy 

wiejskiej w Chybach
        12 662,00         12 662,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 921 92109
Zakup materiałów pod budowę świetlicy 

wiejskiej w Serbinowie
        22 298,00         22 298,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 921 92195 Doposażenie placu zabaw w Malmurzynie         17 000,00         17 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 921 92195 Budowa altany w msc. Rogowice         18 301,00         18 301,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 921 92195
Utworzenie placu zabaw w m. Wólka 

Kłucka - Wiązowa
        10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 926 92601 Projekt budowy boiska przy SP Cierchy         45 000,00         45 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

1 330 022,20   810 022,20  -         520000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: XBABL-PJYMI-XMJYA-ROYRQ-KUJVW. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 255/XXXV/2021

z dnia 7 lipca 2021r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 109 073,94

1. 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego dla Policji

Komenda Wojewódzka 

Policji w Kielcach
13 750,00

2. 754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu 

operacyjnego

Komenda Wojewódzka 

Policji w Kielcach
10 000,00

3. 852 85295 2007

Finansowanie doradztwa zawodowego w 

ramach projektu "Każdy może być 

aktywny zawodowo"
Powiatowy Urząd Pracy w  

Kielcach
1 907,94

4. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 0469T 

wraz z budową chodnika przez wieś 

Malmurzyn, Piaski, Stachura oraz 

przebudową skrzyżowania z drogą 

powiatową 0488T - etap II przebudowa 

skrzyżowania

Powiat Kielecki 83 416,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 663 821

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, usług 

i wyposażenia OSP
OSP Grzymałków 10 000

2 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, usług 

i wyposażenia OSP
OSP Malmurzyn 5 000

3 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, usług 

i wyposażenia OSP
OSP Mniów 10 000

4 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, usług 

i wyposażenia OSP
OSP Zaborowice 10 000

5 801 80153 2820

sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla SP Rogowice

Stowarzyszenie "Razem dla 

wsi i szkoły"
6 448

6 851 85154 2360
organizacja świetlic środowiskowych na 

terenie Gminy Mniów
wyłoniona w drodze konkursu 40 000

7 851 85154 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu na 

terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 18 000

8 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mniowie wyłoniona w drodze konkursu 464 373

9 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

w zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 10 000

10 926 92605 2820
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

w zakresie sportu
wyłoniona w drodze konkursu 10 000

11 926 92605 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu na 

terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 80 000

772 894,94

Dotacje celowe w 2021 roku

Ogółem

Id: XBABL-PJYMI-XMJYA-ROYRQ-KUJVW. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr  255/XXXV/2021

z dnia 07.07.2021r.

w  złotych

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Projekt na budowę 

chodnika w ciagu drogi 

powiatowej nr 0488T w 

miejscowości 

Malmurzyn

600 60014 19065 6050 19065 19065

Zakup drzew i krzewów 

miododajnych oraz ich 

nasadzenie na terenie 

gminy Mniów

900 90019 2500 2710 2500 4210 2500 2500

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
§

Wydatki 

ogółem
§

z tego:

Wydatki 

bieżące

Id: XBABL-PJYMI-XMJYA-ROYRQ-KUJVW. Uchwalony Strona 7



Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0469T 

wraz z budową 

chodnika przez wieś 

Malmurzyn, Piaski, 

Stachura oraz 

przebudową 

skrzyżowania z drogą 

powiatową 0488T - etap 

II przebudowa 

skrzyżowania

600 60014 83 416 6300 83416 83416

2500 104 981 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 102 481 102 481Ogółem

Id: XBABL-PJYMI-XMJYA-ROYRQ-KUJVW. Uchwalony Strona 8




